[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 66
23.04.2024

О награждении Почетным знаком города Перми «За заслуги перед городом Пермь»
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 25.02.2014 № 44 «О Почетном знаке города Перми «За заслуги перед городом Пермь»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Наградить Почетным знаком города Перми «За заслуги перед городом Пермь»:
Замахаева Валерия Федоровича, заместителя генерального директора по связям с общественностью общества с ограниченной ответственностью «Капитал-Ф», за многолетний добросовестный труд, активное и плодотворное участие в общественной и благотворительной деятельности в городе Перми,
Ивашова Петра Михайловича, первого заместителя председателя Пермской краевой организации общественно-государственного объединения Всероссийского физкультурно-спортивного общества «Динамо», за многолетний добросовестный труд, заслуги в общественной деятельности, развитии физической культуры и спорта в городе Перми.
2. Выплатить Замахаеву В.Ф., Ивашову П.М. единовременное денежное вознаграждение в соответствии с Положением о Почетном знаке города Перми «За заслуги перед городом Пермь», утвержденным решением Пермской городской Думы от 25.02.2014 № 44.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
Сектор актов Главы города
23.04.2024 9:51 решение 66
image1.wmf